prospiciunt se iiberaleni exhibeat et benignam. Sane ex parte dilecli

nostri magisfri Ilerberti CarbonelH clericl domini pro majori parte

villae de sancto Laurencio de Nacquevilla nobis extilit humiliter

siipplicatum ut nos in villa ipsa nundinas ibidem tenendas anno

quolibet de cetero in vigilio et in die festi sancti Clari de benignitale

regia concedere dignaremur Nos igltur atlendentes quod exinde

ulilitas non modica toti patriae provenire poterit ac eciam quod

ipsas nundinas sine nostri et alterius prejudicio ac eciam incom-

modo possumus concedere quodque eciam feodum nostrum quod
in villa praedicla tenet a nobis meliorari jtoterit et eciam aiigmenlari

prout per informaUonem de mandato nostro factam nobisque

reportatam nobis evidenter appaniit prwdictas nundinas in villa

pra-diota tenendas dc cetero in pntdictis vigilio et die festi sancti

riari anno quolibet ordinamus statuimuset auctorilate nostra regia

concedinius per presentes ac omnes el singulos mcrcalores quos ad

dictas nundinas venire conl'gerit una cum mercaturis eorumdem

quas ad dictas nundinas adducent vel aportabunt adduci vel aportare
facient stib roiidtirtu regio ac speciali garda regia suscipimus ve-

niendo ad diclas nundinas et in ipsis morand* et de eis redeundo

ipsnsque ab omnibus injuriis violentiis oppressionibus et jacturis

perballivum Constantini qui pro tempore fuerit deffendi volumus et

mandamus. (Juod nt firmum et stabile permaneat in futurum pre-

<;pntibns literis nostrum fecimus apponi sigillum salvo tamen in

eninihus jure nnstro et eciam quolibet alieno. .Vctum Parisiis anno

domini inille.simo trecenlesimo decimo octavo mcnse maii.

Per diiniinum regem ad relaciononi thcsaurarii llcmonsi«.

J. ID. Tr.Mi'i.o.
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]\'° 2.

Nolum sit omnibus presentem cartam inspecluris quod ego
Ricardus do sancto marlino filius quondam RadulQ de sancto

martino mililis pro salute anime mee et antecessorum meorum
dedi et concessi in puram liberam et perpetuam elemosinam viris

religlosis abbati et conventuj beate marie de veto iuxta cesaris

burgum decern et octo denarios annuj redditus ad festum beati

niichaelissuperdomumquamWillelmusboistardtenebatdemesitam

apud naquaviliam inter duas vias ante domum Willelmi pepin. cum

homagio dicli Willelmi boistard quidlctis abbati et conventuj reddet

redditum supradictum. volo siquideni et concede quod predict!

abbas et conventus super dictam domum et situm ipsius possint

facere plenam iusticiam cum necesse eis fuerit pro redditu supra-